
копия
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА»

(АНО ВО «МИГУП»)

П Р И К А З

« »  О Л -/гилЛ '1и  20 У /  г. №
Москва

Об объявлении дополнительного набора по 
приему абитуриентов в АНО ВО 
«Московский институт государственного 
управления и права» и его филиалы в 
2017/2018 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 
14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 
Уставом Автономной некоммерческой организации высшего 
профессионального образования «Московский институт государственного 
управления и права» (далее Институт), Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам магистратуры в Автономную некоммерческую 
организацию высшего профессионального образования «Московский 
институт государственного управления и права» (АНО ВО «МИГУП») и его 
филиалы в 2017-2018 учебном году и в связи с наличием вакантных мест для 
приема в АНО ВО «Московский институт государственного управления и 
права» и его филиалы на 2017/2018 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить дополнительный набор по приему абитуриентов с 08 
сентября 2017 г. по 28 сентября 2017 г. на очную, очно-заочную и заочную 
формы обучения в связи с наличием вакантных мест по направлениям 
подготовки:

1) (40.03.01) Юриспруденция;
2) (38.03.01) Экономика
3) (38.03.02) Менеджмент;
4) (38.03.04) Государственное и муниципальное управление;



2. Приемной комиссии Института организовать работу по приему 
абитуриентов в соответствии с утвержденным количеством мест для приема 
на обучение в АНО ВО «Московский институт государственного управления 
и права» по различным условиям поступления.

3. Начальнику секретариата И.Н. Никулиной довести настоящий 
приказ до структурных подразделений Института и его филиалов.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела по набору студентов, рекламе и 
воспитательной работе И.А. Черкасову.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Т.Н. Радько


